

Žádost o informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.

MĚSTYS DOLNÍ ČERMNÁ			
Č.j.: 241/2017			
Datum (čas) doručení: - 3 .04. 2017			
Zpracovatel: 414	Počet listů: 1	Přílohy:	
Spisový znak:	Poč. listů:	Poč. svazků:	Jiný druh:

V Tetčicích dne 25. března 2017

Dobrý den,

ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, vás tímto žádám o poskytnutí informací týkajících se způsobu realizace třídění a nakládání s odpady v obci:

- 1) Jaký je počet svozových míst komunálního odpadu a vyhláškou určená výše poplatků za komunální odpad pro obyvatele obce, případně firmy zde sídlící,
- 2) Jakým způsobem je zajištěna možnost třídění odpadů v obci, jaké vybavení mají sběrná místa (
 - a. počet sběrných míst a sběrných dvorů,
 - b. druhy tříděného odpadu (například papír, plasty, kartony, plasty),
 - c. celkový počet sběrných kontejnerů či nádob a jejich typ (např. kontejner 1100L kovový, kontejner na šaty, nádoba na zářivky, kontejner 800L plastový, velkoobjemový, podzemní...),
- 3) využívají se pro třídění odpadků kontejnery, které nejsou ve vlastnictví obce? Pokud ano, uveďte typ kontejneru a jeho vlastníka (například kontejnery Asekol, Ekokom, Elektrowin, Diakonie Broumov)
- 4) Název svozové společnosti zajišťující svoz komunálního a vytříděného odpadu

Ve smyslu § 17 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb. žádám o potvrzení předpokládané výše úhrady nákladů, budou-li účtovány.

Informace žádám poskytnout v elektronické formě do datové schránky [redacted]
Za jejich poskytnutí předem děkuji.

[redacted]
[redacted]
[redacted]
[redacted]
DS: [redacted]



Městys Dolní Čermná

561 53 Dolní Čermná 76, IČO 278734, www.dolni-cermna.cz
tel.: 465 393 125, e-mail.: mestys@dolni-cermna.cz,



Čj. ÚmDC 241/2017

Počet listů dokumentu: 2

Počet příloh: 0

Vyřizuje: Hana Vágnerová

V Dolní Čermné, 12.04.2017

Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., v platném znění

K Vaší žádosti ze dne 25. března 2017, doručené na Úřad městyse Dolní Čermná dne 03.04.2017 pod čj. 241/2017, sdělujeme

k otázce 1)

počet svozových míst komunálního odpadu: 560

výše místního poplatku za komunální odpad: 550,- Kč

řešení podnikatelských odpadů: městys neuzavírá smlouvy ohledně odpadu vznikajícího na území obce při činnosti právnických osob nebo fyzických osob oprávněných k podnikání, podnikatelé si řeší individuálně

k otázce 2) zajištění možnosti třídění odpadů

a) počet sběrných míst: 1, počet sběrných dvorů: 0

b) druhy tříděného odpadu:

papír, plasty včetně PET lahví, sklo, nápojové kartony, kovy, nebezpečné odpady, objemný odpad

c) celkový počet sběrných kontejnerů, nádob, jejich typ:

9 ks zvonů na bílé a barevné sklo o objemu 1 500 l

1 ks hranatý kontejner na tabulové sklo o objemu 730 l

4 ks hranatých kontejnerů na bílé a barevné sklo o objemu 730 l

320 ks sběrných nádob na biologický odpad (kompostéry o objemu 900 l)

Ostatní tříděný odpad je odevzdáván na sběrném místě.

k otázce 3)

využití kontejnerů, které nejsou ve vlastnictví obce:

4 ks zvonů na bílé a barevné sklo o objemu 1 500 l společnosti EKO-KOM, a. s.

k otázce 4)

název svozové společnosti zajišťující svoz komunálního a vytríděného odpadu:

EKOLA České Libchavy s. r. o. (SKO)

Komunální služby s. r. o. Jablonné nad Orlicí (tríděný odpad)

S pozdravem

MĚSTYS DOLNÍ ČERMNÁ
DOLNÍ ČERMNÁ 76
561 53
IČO 00278734 DIČ CZ00278734
-3-



Petr Helekal
starosta